

# تحریم جریان منحط رجوی در گرامیداشت یاد شهدا و زندانیان سیاسی ایران

همرطنان عزیز:

یازدهمین سالگرد ۳۰ خرداد ۱۳۶۰، یادآور فداکاریهای فرزندان رشید میهنمان در مبارزه بر علیه استبداد خودکامه مذهبی و نقض اصول اولیه انسانی توسط آخوندهای خونخوار حاکم می باشد. یاد و خاطره جانفشانیهای تمامی زنان و مردان آزاده مبارز و مجاهد در دفاع از آرمانهای استقلال طلبانه و آزادیخواهانه مردم ایران، گرامی باد.

هم میهنان آزاده: مسعود رجوی و همپالگیهای منحطاش، در ادامه تلاشهای مذبوحانه برای خروج از بن بستهای استراتژیک و تشکیلاتی خود، فرصت طلبانه بر آن بوده و هستند که دستاوردهای مبارزات چندین نسل محروم ایران را در بازار مسکاره غرب، درد کسانهای چند نیش و در طبق "سیاست پدرو مسادر دار" به معامله با امپریالیسم و ارتجاع منطقه بگذارند، تا شاید از این حراج ننگین، "ولایت فقیه کت و شلووار پوش نوین" جانشین "ولایت فقیه عمامه دار" بشود.

در ادامه معامله گریهای سیاسی و وابستگیهای شدید، جریان منحرف رجوی از مدت های پیش به تمامی اصول و ارزشهای استقلال طلبانه، آزادیخواهانه و عدالت جوینانه مردم ایران پشت کرده و به آرمانها و اهداف والای بنیان گزاران کبیر سازمان مجاهدین خلق ایران خیانت ورزیده است.

قابل تعمق است که منحرفین راست در بیراهه خود کامگی و حاکمیت طلبی، علاوه بر فحاشی و تهمت و افتراء علیه منتقدین خود، بازندانی کردن، ضرب و شتم و تهدید اعضای معترض و تشکیل محاکمات فرمایشی و صدور حکم اعدام، از هیچ حمل ضد انسانی کوتاهی نمی کنند. اعضاء دسته های "جماعتار نوین" به کشورهای مختلف جهت تهدید و به سکوت کشاندن هر صدای ناموافق بین انحطاط بیشتر فرقه رجوی است.

بانگهای به کارنامه عمل کردهای جریان راست رجوی دیگر بر کسی پوشیده نیست که شهدا و زندانیان سیاسی مردم ایران و مجاهدین خلق ایران بهیچ عنوان توسط این بانداستحاله شده راست نمایندگی نمی شوند. چون همه عزیزانی که در راه تحقق استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی در خون خود غلتیدند و یاب به اسارت درآمدند، در قدم اول مخالف هر گونه وابستگی، بهره کشی و تجاوز به حقوق اساسی آحاد مردم بوده اند.

لذا برگزاری مراسم صوری و بی محتوا که صرفاً به حمل عکسهای مسعود رجوی و مریم فجر عضدانلو و تکرار شعارهای مضحکی از قبیل "ایران رجوی" "رجوی ایران" در راستای بندوبست برای رسیدن به امیال قدرت طلبانه رجوی صورت می گیرد، نه تنها گرامیداشت یاد شهدا و اسرای جنبش مردم ایران نیست بلکه به درد دادن خون شهدا و سوء استفاده کردن از ارزشها و آرمانهای ترقیخواهانه آنان است.

ضمن گرامیداشت خاطره ۳۰ خرداد ۶۰، هر گونه شرکت و همکاری در اجرای هر نوع مراسم و راهپیمائی که فرصت طلبانه و فریبکارانه توسط جریان منحط رجوی برای به حراج گذاشتن خون ورنج و شکنج شهدا و زندانیان سیاسی ایران انجام می گیرد را محکوم و تحریم می نمایم.

- خانواده های شهدا - خانواده های زندانیان سیاسی ایران - اعضاء سابق و هواداران مجاهدین خلق ایران

در آمریکا و کانادا خرداد ۱۳۷۱

P.M.I  
# 133-2255 B Queen Street East  
TORONTO, ONTARIO  
M4E 1G3 CANADA